[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	15 декабря 2017 г.

	№
	4060

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта» от 23.11.2017 № 3842 «О проведении мероприятий по встрече Нового                   2018 года и Рождества на территории МОГО «Ухта»
В целях решения вопроса местного значения по организации отдыха жителей городского округа, в соответствии со статьей 38 Устава МОГО «Ухта», администрация постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации МОГО «Ухта» от 23.11.2017 № 3842 «О проведении мероприятий по встрече Нового 2018 года и Рождества на территории МОГО «Ухта» следующего содержания:

1.1. В абзаце 2 пункта 11 слова: «с 16 декабря 2017 г.» заменить словами: «с 04 декабря 2017г».

2. Внести изменения в приложении № 2 к постановлению администрации МОГО «Ухта» от 23.11.2017 № 3842 «О проведении мероприятий по встрече Нового 2018 года и Рождества на территории МОГО «Ухта» следующего содержания:

2.1. В графе 4 позиции 104 слова: «с 15 декабря» заменить словами:                 «с 04 декабря».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на Официальном портале администрации МОГО «Ухта».

4. Контроль за ходом реализации постановления возложить на заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта» по социальным вопросам.
Руководитель администрации МОГО «Ухта»

  М.Н. Османов